

Yayın Adı: Sabah Güney

Referans No:14269673

Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 02.12.2010

Etki: Olumlu

STxCM: 31,00

Küpür Sayfa:1

Tiraj: 80350

Reklam E de eri: 640,00

Darüşşafaka çocuklar için Adana'ya geldi

DARÜŞŞAFAKA Cemiyeti, 147 yıllık birikimini yaygınlaştırma çalışmalarının ilk durağı olarak bu yıl Adana'yı seçti. Cemiyet yöneticileri Vali İlhan Atış başta olmak üzere başkan vekili Mustafa Tuncel, Adanalı bürokratlar ve iş dünyasıyla bir araya geldi. **5'TE**



Darüşsafaka'nın desteği şimdi Adanalı çocuklara

Darüşsafaka Cemiyeti, 147 yıllık birikimini yaygınlaştırma çalışmalarının ilk durağı olarak bu yıl Adana'yı seçti. Cemiyet yöneticileri Vali'yi ziyaret etti



EĞİTİM dünyasının önde gelen ve köklü kuruluşlarından Darüşsafaka, 147 yıllık birikimini yaygınlaştırma yolculuğuna bu yıl Adana'dan başladı. Darüşsafaka yöneticileri Vali, İl Millî Eğitim Müdürü, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili ve ASO Başkanıyla bir araya gelerek Darüşsafaka'nın yarattığı fırsat eşitliğinden Adanalı çocukların nasıl daha çok yararlanabileceğini konuştu.

ADANALI DA KATILMALI

Darüşsafaka Cemiyeti Başkanı Zekeriya Yıldırım, Başkan Vekili Davut Ökütçü ve Cemiyet üyesi ve başışçı Ferda Saatçi makamlarında ziyaret ettikleri yetkililere Adanalı çocukların Darüşsafaka sınavlarına daha çok katılması için çağrıda bulundu. Darüşsafaka Cemiyeti Başkanı Zekeriya Yıldırım, Adanalı öğrencilere erişmek kadar, bu amacı destekleyebilecek Adana'nın hamiyetperver insanlarına erişmenin önemini de yetkililerle paylaştı.

Adana Valisi İlhan Atış, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Tuncel, İl Millî Eğitim Müdürü Abdulgafur Büyükfırat ve Adana Sanayi Odası (ADASO) Başkan Yardımcısı Sadi Sürenk'ü makamlarında

ziyaret eden Darüşsafaka yetkilileri Türkiye'nin dördüncü büyük kenti olan Adana'nın Darüşsafakalılar arasında daha çok sayıda temsil edilmesinin önemini vurguladılar.

Adana Valisi İlhan Atış, çağdaş eğitim anlayışının Darüşsafakayla yaygınlaşacağını düşündüğünü ifade etti. Vali Atış, Darüşsafakalı yetkililere "Eğitimde kaliteyi koruyarak okul sayınızı arttırmanız gerektiğini düşünüyorum. 5 büyük kentte mutlaka olmalısınız. Eğitim kalitesinin artmasında adınızın bile yeteceğini düşünüyorum. Çağdaş eğitim anlayışı Darüşsafaka ile yaygınlaşır" dedi.

HER ŞEY CEMİYETTEN

İlköğretim 4. sınıftan liseyi bitirinceye kadar yatılı olan Darüşsafaka'da öğrencilerin giyim, barınma, yemek, kitap, sağlık, gibi tüm ihtiyaçları Darüşsafaka Cemiyeti tarafından karşılanıyor. Ayrıca öğrencilere her ay belli bir miktar harçlık da veriliyor. Üniversite sınavında başarılı olan öğrencilere üniversiteyi bitirinceye kadar burs sağlanıyor. Darüşsafaka'da okuyan 952 öğrencinin yüzde 49'u İstanbul, yüzde 51'i Anadolu'dan geliyor. Okulun 38'i kız, 62'si erkek öğrencilerden oluşuyor.